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ORiK.0012.2.8.2025 

 

PROTOKÓŁ 

z przebiegu posiedzenia  

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej  

z dnia 18 września 2025 r. 

 

 

Godzina rozpoczęcia i zakończenia posiedzenia: 10:05 – 11:12 

 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta i Gminy Drobin,  sala konferencyjna im. Andrzeja Wojciecha 

Samoraja, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.  

 

Uczestnicy posiedzenia: 

- członkowie Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej – 4 radnych na uchwalony 

skład 5.  

- Przedstawiciele UMiG Drobin: Z-ca Burmistrza MiG, Sekretarz MiG, Kierownik Oświaty i Kultury,  

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w  Drobinie; 

- Dyrektorzy jednostek oświatowych z terenu Miasta i Gminy Drobin. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026. 

4. Omówienie sprawozdań z: 

    4.1.) realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Drobin w 2024 roku; 

    4.2.) działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drobinie za 2024 rok.   

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

posiedzeniu komisji przewodniczyła   

 przewodnicząca Komisji  Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej 

 Beata  Brzezińska 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Do punktu 1-go posiedzenia: 

                                                                                                                                                  

Przewodnicząca posiedzenia – otworzyła posiedzenie, przywitała zebranych oraz stwierdziła quorum. 

Na ustalony skład 5, nieobecny radny Mielczarek. 

 

Do punktu 2-go posiedzenia: 

 

Przedstawienie porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapoznała z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty bez uwag. 
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Do punktu 3-go posiedzenia: 

 

Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026 

 

Przewodnicząca posiedzenia – odczytała kolejny punkt posiedzenia i prosiła panie dyrektor o złożenie 

informacji z przygotowania swojej placówki do nowego roku szkolnego. 

 

Pani Anna Rokicka Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie 

– przedstawiła informacje z przygotowania szkoły do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

Poinformowała, że w danym roku szkolnym jest 347 uczniów, w tym 173 dziewczyn i 174 chłopców. 

Liczba oddziałów wynosi 18. Liczba dzieci z opiniami 42, z orzeczeniami 28. Kadra nauczycielska 55 

osób i 12 osób to pracownicy administracji i obsługi. 

Informacja stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza MiG Drobin – dodał, że od Marszałka gmina otrzymała środki 

dla poszkodowanych w wyniku gradobicia i są również środki dla szkoły w Drobinie. 

 

Pani Anna Rokicka Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie 

– dodała, że piec grzewczy ze względu na wiek (30 lat) kwalifikuje się do wymiany. Zgłosiła wymianę 

tego pieca. Ponadto podkreśliła, że szkoła jest przygotowana na przyjęcie uczniów. Brak zaleceń 

z Sanepidu. 

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

Brak pytań. 

 

w. z. Dyrektor Miejsko-Gminnego Przedszkola w Drobinie Monika Ciarkowska – zgłosiła wymianę 

kotła grzewczego, naprawę chodnika, wymianę pokrycia dachowego budynku. Zalecenia pokontrolne – 

wymiana drzwi zewnętrznych. 

Informacja stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza MiG Drobin – poinformował, że w dniu dzisiejszym przyjdzie fachowiec, który 

dokona oględzin i oceni stan pieca. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych p. Marzena Wasielewska – Łopata – stwierdziła 

gotowość do rozpoczęcia zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Poinformowała, że w okresie 

wakacyjnym przeprowadzono remont pomieszczeń. Całkowity koszt remontów wyniósł 64.716 zł. Pani 

dyrektor poinformowała, że zaadoptowano teren przekazany przez Burmistrza MiG Drobin na rzecz 

Szkolnego Klubu Sportowego przy Liceum Ogólnokształcącym im. Wojciecha Kryskiego w Drobinie 

z przeznaczeniem na boisko do PaintBalla, które ma służyć całej społeczności drobińskiej. Natomiast 

pozyskane środki za korzystanie z tego boiska będą wsparciem dla szkoły z przeznaczeniem na wyjazdy 

uczniów. Oficjalne otwarcie Sali do treningów odbędzie się podczas ślubowania.  

Informacja stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

Brak pytań 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku Sylwia 

Prymuszewska – poinformowała o liczbie uczniów w poszczególnych oddziałach w roku szkolnym 

2025/2026, o łączeniu zajęć obowiązkowych, kadrze pedagogicznej i pracownikach administracji 

i obsługi. Pani dyrektor poinformowała o zaleceniach Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 
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remontach wakacyjnych, cateringu oraz o boisku szkolnym. Podkreśliła, że problem stanowi brak 

punktualności przyjazdu autobusu dowożącego dzieci do szkoły w godzinach rannych (jest za wcześnie). 

Informacja stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza MiG Drobin – zobowiązał się, że gmina wystosuje pismo do przewoźnika w tej 

sprawie. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych p. Marzena Wasielewska – Łopata – również zgłosiła 

problem tj. zbyt wczesny wyjazd autobusu szkolnego.  

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

Brak pytań 

 

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Łęgu Kościelnym p. Dorota Gałka – poinformowała, 

że przedszkole rozpoczęło działania dydaktyczno-wychowawcze z dniem 01 września br. 

Zorganizowano 4 oddziały dla dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat. Zdała informację nt. kadry, bazy lokalowej 

i stanu technicznego budynku oraz wyżywienia. 

Informacja stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – „nowy budynek i są pęknięcia ścian”. 

 

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Łęgu Kościelnym p. Dorota Gałka – udzieliła wyjaśnień. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Łęgu probostwie Agnieszka Tarnicka – 

Dymek – poinformowała o organizacji pracy szkoły oraz o stanie przygotowania budynku szkolnego. 

Zasygnalizowała wymianę pieca grzewczego, który również ma już 30 lat. 

Informacja stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Z-ca Burmistrza MiG Drobin – poinformował, że piece będą w miarę posiadanych środków 

wymieniane we wszystkich placówkach sukcesywnie. Prosił o przekazanie podziękowania dla rodziców 

za pomoc w przeprowadzeniu remontów oraz za dofinansowanie. 

 

Pani Anna Rokicka Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie 

– poinformowała, że zostały wymienione żarówki na energooszczędne, co przyczyniło się do mniejszych 

rachunków za zużycie energii. 

 

Przewodnicząca posiedzenia – podziękowała wszystkim dyrektorom szkół o przybycie i złożenie 

informacji z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026. 

 

Do punktu 4-go posiedzenia: 

 

Przewodnicząca posiedzenia – odczytała kolejny punkt posiedzenia i przeszła do omówienia 

sprawozdań.  

 

Sekretarz MiG Sylwia Kozłowska – zapoznała ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Drobin w 2024 roku. Podkreśliła, że w przekazanych sprawozdaniach wkradły się błędy pisarskie, które 

sprostowała. 
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Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

Brak pytań. 

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Drobin w 2024 roku zostało zaopiniowane 

pozytywnie i stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Kierownik MGOPS w Drobinie Roman Szymański – zapoznał ze sprawozdaniem z działalności 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drobinie za 2024 rok, które stanowi załącznik Nr 9 

do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca posiedzenia – zapytała, czy radni mają pytania? 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie – proponowała podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników ośrodka pomocy na stanowisko koordynatora. 

 

Radna Jankowska – uważa, że pracowników w ośrodku jest za mało.  

 

Kierownik MGOPS w Drobinie Roman Szymański – udzielił wyjaśnień odnośnie podnoszenia 

kwalifikacji i stanowiska koordynatora. 

 

Do punktu 5-go posiedzenia: 

Sprawy różne 

   

Przewodnicząca posiedzenia – wystąpiła z propozycją złożenia wniosku o przyznanie nagrody 

w związku z Dniem Edukacji Narodowej p. Małgorzacie Żuchowskiej nauczycielce języka angielskiego 

ze Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku. Przedstawiła sylwetkę 

nauczycielki, poinformowała o stażu pracy w placówce oraz o osiągniętych wynikach nauczania. 

Następnie poddała swoją propozycje pod głosowanie zadając pytanie: „Czy komisja wyraża zgodę 

na złożenie wniosku o przyznanie nagrody, dla wymienionego nauczyciela szkoły?”. 

Głosowanie: 

„za” – 4 radnych 

„przeciw” – 0 radnych 

„wstrzymuje się” – 0 radnych 

na 4 radnych obecnych podczas głosowania. Nieobecny radny Mielczarek. 

Propozycja Przewodniczącej posiedzenia została przyjęta jednogłośnie. 

Komisja przygotuje wniosek i przedłoży do Burmistrza MiG Drobin. 

 

Do punktu 6-go posiedzenia: 

Zakończenie posiedzenia 

 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów, Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 
 

              Przewodnicząca komisji 

                            Oświaty, Zdrowia, Kultury 

                                             i Pomocy Społecznej 

 

Protokołowała:                                       /-/Beata Brzezińska 


